
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4536 Data: 22/03/2021

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO NÚMERO 2 de 22/03/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS
SUPERIORES DA UFGD.

O REITOR PRO TEMPORE da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
(UFGD), considerando o contido na Resolução nº 15, de 26 de fevereiro 2021, do Conselho Universitário da
UFGD, referente a eleição de representantes docentes para o Conselho de Curadores da UFGD, RESOLVE:

HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o resultado da eleição realizada no dia 18 de março1.
de 2021 para os Conselhos Superiores da UFGD.

Dourados-MS, 22 de março de 2021.

Prof. Lino Sanabria

Reitor Pro Tempore da UFGD

Página 1 de 2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4536 Data: 22/03/2021

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

EDITAL N.º 002, DE 22 DE MARÇO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO DE
CURADORES DA UFGD

ANEXO I

CONSELHO DE CURADORES – DOCENTES

NOME Nº DE VOTOS

1º
TITULAR – Cristiane Storck Schwalm
SUPLENTE – Cássia Cristina Furlan

170

Página 2 de 2


